
DECRETO DIRIGENZIALE N. 753 del 21 dicembre 2007  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE TERZIARIO 
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE TURISMO - Avviso pubblico per la concessione di contri-
buti di coproduzione ad opere audiovisive, teatrali e musicali ai sensi della D.G.R. n. 961 del 
05.06.07, pubblicato sul B.U.R.C. n. 36 del 26.06.07. Approvazione elenchi. 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

 
PREMESSO CHE 
• la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 15, all’art. 40 ha appositamente previsto ed istituito un Fondo 

per la partecipazione a coproduzioni cinematografiche, televisive, teatrali, musicali, con Enti pubblici, 
Associazioni private, Società di produzione, TV pubbliche e private, dotandolo del relativo Capitolo di 
Spesa n. 4405 sulla U.P.B. 2.9.26;  

• la Legge Regionale 19 gennaio 2007, n. 2 ha provveduto ad appostare, per la corrente annualità, le 
risorse destinate al fondo per le coproduzioni di che trattasi sull’istituito Capitolo Gestionale di Spesa 
n. 4405 dell’U.P.B. 2.9.26; 

• la Giunta Regionale, con Deliberazione 5 giugno 2007, n. 961: 
o ha determinato complessivamente in € 1.350.000,00 le risorse destinate per il corrente anno 

al Fondo di cui all’art. 40 della L.R. n. 15/02; 
o ha demandato ad atti monocratici del Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo: 

a) l’emanazione di un Avviso di Evidenza Pubblica per la concessione di contributi di 
coproduzione ad opere audiovisive, teatrali e musicali, secondo criteri e modalità fis-
sati nella Deliberazione medesima; 

b) la nomina di un’apposita Commissione per la valutazione delle proposte di co-
produzione, disponendone le modalità di composizione; 

 
ATTESO CHE 
• con Decreto Dirigenziale 15 giugno 2007, n. 365 del Settore Sviluppo e Promozione Turismo è stato 

approvato l’Avviso Pubblico, con annessi allegati, per la concessione di contributi di coproduzione ad 
opere audiovisive, teatrali e musicali ai sensi della D.G.R. n. 961/07 ed è stato, inoltre, nominato il 
Responsabile del procedimento; 

• l’Avviso Pubblico, unitamente agli allegati, è stato pubblicato sul B.U.R.C. n. 36 del 26 giugno 2007 e 
sul sito www.regione.campania.it ; 

 

CONSIDERATO CHE 
• l’Avviso Pubblico di cui sopra, recependo le indicazioni di cui alla D.G.R. n. 961/07, stabilisce che: 

o la valutazione di merito dei progetti ritenuti ammissibili deve avvenire sulla base di 5 criteri 
(1. promozionalità; 2. progettualità; 3.visibilità; 4. occupabilità; 5. investimento), per ciascuno 
dei quali è possibile attribuire un punteggio massimo pari a 20; 

o i progetti, per risultare finanziabili, devono conseguire un punteggio minimo complessivo pari 
a 60/100, di cui 30 punti relativamente ai criteri 1 e 5; 

o gli importi dei singoli contributi devono essere graduati in base all’investimento economico 
preventivato per il periodo di permanenza sul territorio regionale ed alla destinazione della 
produzione, nel rispetto di taluni limiti massimi di contributo, modulati per scaglioni di pun-
teggio; 

o i progetti verranno finanziati, fino ad esaurimento delle risorse disponibili, secondo l’ordine 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



decrescente della graduatoria, nella composizione della quale, per dirimere i pari-merito, ver-
rà data la precedenza ai progetti con distribuzione o calendario internazionale o, in assenza 
di tale requisito, con il budget di spesa più alto sul territorio campano; 

o gli stanziamenti per le produzioni teatrali e musicali, nel caso di mancata assegnazione per 
assenza di proposte meritevoli, concorreranno al finanziamento di opere audiovisive; 

 
 
PRESO ATTO CHE 
• con Decreto Dirigenziale 10 settembre 2007, n. 526 del Settore Sviluppo e Promozione Turismo è 

stata nominata la Commissione per le attività di valutazione delle proposte pervenute ai sensi 
dell’Avviso pubblicato sul B.U.R.C. n. 36 del 26 giugno 2007, secondo le disposizioni della D.G.R. n. 
961/2007; 

• la Commissione ha proceduto all’esame dei progetti presentati elaborando i seguenti 3 elenchi, alle-
gati, quali parte integrante, al verbale della seduta conclusiva: 

o Allegato “A”: elenco delle proposte “non ammissibili”: 
o Allegato “B”: elenco, suddiviso per comparto, delle proposte (ammissibili) valutate nel merito; 
o Allegato “C: elenco, suddiviso per comparto, delle proposte finanziabili (per aver conseguito 

un punteggio minimo totale pari a 60/100, di cui almeno 30 punti relativamente ai criteri 1 e 
5). In tale elenco risultano evidenziate le proposte che verranno finanziate fino ad esauri-
mento delle risorse resesi complessivamente disponibili; 

• in data 21 dicembre 2007, a conclusione dei propri lavori, la Commissione ha trasmesso al Respon-
sabile del procedimento, per il seguito di competenza, i verbali delle proprie sedute, unitamente alle 
allegate schede di valutazione ed ai plichi presi in carico il 13 settembre 2007; 

 
RITENUTO 
• di prendere atto delle risultanze istruttorie svolte dalla Commissione, in quanto risultanti in linea con i 

criteri individuati nella D.G.R. n. 961/07; 
• di approvare i suddetti elenchi (Allegati “A”, “B” e “C”) elaborati dalla Commissione a conclusione dei 

propri lavori; 
 
VISTE 
le Leggi Regionali n. 15 del 26.07.02 e n. 2 del 19.01.07; 
le Deliberazioni di Giunta Regionale nn.. 3466/00, 692/05, 111/07, 160/07, 961/07 e 1203/07; 
i Decreti Dirigenziali del Settore Sviluppo e Promozione Turismo nn.. 365/07 e 526/07; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 05 “ Produzioni Cinematografiche e Multimediali” del 
Settore Sviluppo e Promozione Turismo – e sulla base dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente del Servizio medesimo 
 
 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente trascritte e riportate: 
 

1. di prendere atto delle risultanze dei lavori svolti dalla Commissione, in merito alla valutazione dei 
progetti pervenuti per l’annualità 2007 ai sensi della D.G.R. n. 691/07; 

 
2. di approvare i seguenti elenchi, allegati al presente provvedimento a formarne parte integrante e 

sostanziale: 
- Elenco “proposte non ammissibili” – Allegato A; 
- Elenco “proposte valutate nel merito” – Allegato B; 
- Elenco “proposte finanziabili” – Allegato C; 
 

3. di disporre l’invio di copia del presente atto: 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



- all’Assessore Regionale al Turismo e Beni Culturali, per opportuna conoscenza; 
- al Servizio Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali - del Settore 

Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta, per i successivi adempimenti; 
- al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione, per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

 
 

                                Avv. Giuseppe Carannante 
 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



ALLEGATO “A” 
 
 
 

Elenco Allegato “A” - PROPOSTE NON AMMISSIBILI 
Plico 

n. 
Comparto Soggetto 

Proponente 
Progetto Legale 

Rappresentante
Motivazione di non 

ammissibilità 
n.n. Audiovisivo Rete 7 Radio Monte 

Gelbison s.r.l. 
Campania in piazza Antonino Scelza pervenuta oltre il termine di 

scadenza
n.n. Audiovisivo Rete 7 Production Viaggio a sud Giorgio Scelza pervenuta oltre il termine di 

scadenza
n.n. Audiovisivo S.r.L. Production 

Ass. Cinema e 
Televisione 

Conoscere la 
Regione Campania 

Vincenzo 
Cavarra 

pervenuta oltre il termine di 
scadenza

a 
17 Audiovisivo Assoc. Endover 

Film 
I petali dell'aurora Valerio 

Tramontano 
manca Dichiarazione Sostitutiva 

(all. 2) 
24 Audiovisivo Assoc. Sviluppo 

Oggi 
Campo di battaglia Fulvio Canitano manca copia di documento di 

identità del legale rappresentante
55 Audiovisivo Gedi s.r.l. Fabbrica di 

matrimoni 
Danilo Di Tota manca copia di documento di 

identità del legale rappresentante
58 Audiovisivo TVA Emittente 

Televisiva 
Campania coast to 

coast 
Giusepe Fusco mancano dichiarazione sostitutiva

in originale e copia documento 
d'identità del legale 

59  Audiovisivo Global Vision srl Pugili ai Ventaglieri Tiziana Alterio manca Dichiarazione Sostitutiva 
(all. 2) 

70 Audiovisivo HUB/ Piccola Soc. 
Coop.arl 

I siti reali borbonici 
in Campania 

Danilo Capasso manca copia di documento di 
identità del legale rappresentante

87 Audiovisivo M.C. Media spa Il professor 
Contaldo 

Giuseppe Del 
Gaudio 

manca copia di documento di 
identità del legale rappresentante

100 Audiovisivo OSNA Productions La promessa Gennaro Piccolo manca documentazione cartacea
del budget 

116 Audiovisivo River Film s.c. r. l. Breathe Roberto 
Gambacorta 

Manca firma del legale 
rappresentante 

131 Audiovisivo Media Express Le perle del 
Mediterraneo: 

immagini e musica 

Fulvio Canitano manca copia di documento di 
identità del legale rappresentante

145 Audiovisivo Venice Channel spa Campania world Fabrizio Zago manca copia di documento di 
identità del legale rappresentante

88 Musicale M.C. Media spa Orchestra della 
Campania per la 

canzone 

Giuseppe Del 
Gaudio 

manca copia di documento di 
identità del legale rappresentante

97 Musicale Nuova Atlantide 
Teatro Assoc. Cult. 

Ultime atlantidi Caterina 
Pontradolfo 

manca documentazione cartacea

96 Teatrale Nuova Atlantide 
Teatro Assoc. Cult. 

Il traguardo Caterina 
Pontradolfo 

manca documentazione cartacea

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008

rappresentante

napoletana



ALLEGATO “B” – Elenco PROPOSTE (AMMISSIBILI) VALUTATE NEL MERITO 
 

Elenco Allegato “B” - COMPARTO AUDIOVISIVO 

Plico
n. Soggetto Proponente Progetto Legale 

Rappresentante 
Punteggio 
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 5)
1 3Zero2Tv Amici Miei Mario Rasini 31 19 

 
2 

A.& C. Produzioni ed 
Eventi 

 
I bottari di portico 

 
Raffaella Citro 

 
68 

 
31 

3 Albatros Edizioni srl Pictura Vivida Ciro Morra 64 30 
4 Albatros Edizioni srl La Frontiera Ciro Morra 65 30 

 
5 

Alias Produzioni TV & 
Cinema 

Appunti per un film su Carlo 
Gesualdo - 1565/1613 

 
Ascenzo Lavagnini 

 
73 

 
32 

6 Ananas srl Piazza Municipio Angelo Curti 73 30 
 

7 
Associazione "Voce delle 

Voci" 
 

Il riscatto 
 

Andrea Cinquegrani 
 

58 
 

29 
 

8 
Animation Studios sas di 

Cinzia Monaco& C. 
 

Napoli e il quinto elemento 
 

Cinzia Monaco 
 

64 
 

30 
9 Arci Movie Ass. Cult. Non in questo mondo Vincenzo Mauriello 71 32 

10 Artimagiche Srl Nauta Silvana Leonardi 67 30 
11 ARTV 2000 srl Senza filtro Iole Masucci 58 26 

 
15 

Associazione Culturale 
"Figli del Bronx" 

 
Napoli, Napoli, Napoli 

 
Carmine Casella 

 
70 

 
30 

16 Assoc. Cultur. Show Service Napoli - New York Elena Bonelli 51 27 
18 Assoc. Extra Moenia O sole mio Felice Ceparano 61 31 
19 Assoc. Extra Moenia I gigli di Nola Felice Ceparano 60 30 
20 Assoc. Grad zero Via Appia Paolo De Falco 58 29 

 
22 

 
Assoc. Melos Drama 

Wolfgang Amadeus Mozart - 
Passaggio per Napoli 

 
Giovanni Girosi 

 
67 

 
33 

 
25 

Associazione "Fabrizio 
Miano Spettacolo" 

 
Lo scorrere di Napoli 

 
Fabrizio Miano 

 
28 

 
7 

 
26 

Associazione Cinema e 
Cultura "Pixel '06" 

 
2657 Storia di una città 

 
Luciano De Fraia 

 
72 

 
31 

28 Bandadeglionesti srl Carosello napoletano Michele Caputo 49 21 
29 Bloopers srl La sera della prima Francesco Tripodi 70 35 

 
30 

C.E.I.C. Centro Etnografico 
campano 

 
La terra sacra 

 
Ugo Vuoso 

 
67 

 
31 

31 Canale Otto s.p.a. Campania sailing Angela Albano 71 31 
32 Centomedia Audiovisivi L'aquilone di Claudio Antonio Centomani 56 21 

 
34 

Compagnia Teatrale di Enzo 
Moscato 

 
Ritornanti 

 
Claudio Affinito 

 
68 

 
33 

 

 
 

36 

Conf.Ital. degli Eserc. 
Comm. ed Artig.delle attiv. 
del Terziar.- Turis. e Serv. 

 
 

L'immagine della Campania 
tra storia ed artigianato 

 
 
 

Nicola Primicerio 

 
 
 

61 

 
 
 

34 
38 Denaro TV srl Spaghetti style Alfonso Ruffo 72 30 
39 Deriva Film s.r.l. Imam, l'Islam svelato Monica Repetto 67 30 
40 Difa Record Jobix Fabio Locorotondo 33 9 
41 Difa Record Campania che passione Fabio Locorotondo 35 12 
42 Difa Record Sapori d'Italia Fabio Locorotondo 35 11 

 
 

43 

 
Digigraf srl 

Tutto il tempo che vuoi - La 
società cambia concilia i tuoi 

tempi 

 
 

Digigraf 

 
 

63 

 
 

30 
44 Digigraf srl La rosa di Bagdad Digigraf 45 13 

 
45 

 
Doclab srl 

Una rivoluzione contro lo 
Stato 

 
Giacomo Cavallo 

 
69 

 
30 

 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



 
Plico 

n. Soggetto Proponente Progetto Legale 
Rappresentante 

Punteggio 
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 5)
46 Dodici Dicembre srl Tempi moderni Giorgio Magliulo 64 24 
47 Donkadillo s.r.l. Fiore gemello Laura Luchetti 46 23 
48 Dreamlight s.r.l. Borgo Italia Olga Bilotta 50 20 
49 Elite Group International srl Nero napoletano Angelo Antonucci 59 26 
51 Eskimo srl Viaggio di Jissuf Dario Formisano 60 25 
53 Fondazione  "I Teatri" L'Alidoro Elio Canova 65 30 

 
54 

Fondazione Onlus 
Restoring Ancient Stabiae 

Power house of Stabiae  
Ferdinando Spagnuolo 

 
60 

 
33 

56 Giallo Limone Movie s. r. l. Non c'è (Io non ci casco) Giovanni Lamberti 51 25 
57 Giraffa Film Srl Meravigliosamente Campania Mario Coppotelli 59 27 
60 Graf srl Napoli Collection Luciano Maria Chirico 46 21 
62 Graf srl Stasera a cena sotto casa Luciano Maria Chirico 59 28 
63 Graf srl Concerto per Scampia Vol. 2 Luciano Maria Chirico 56 25 
64 Graf srl Enzo Gragnaniello live Luciano Maria Chirico 58 25 
65 Graf srl Daniele Sepe live Luciano Maria Chirico 59 26 

 
66 

 
Graf srl 

Peppe Barra tra teatro e 
musica 

 
Luciano Maria Chirico 

 
63 

 
24 

67 Graf srl Rosalia Porcaro Luciano Maria Chirico 52 23 
 

71 
Information Technology 

Services s.p.a. 
 

Il sentiero dei misteri 
 

Pietro Altieri 
 

66 
 

31 
 

73 
 

Il Teatro delle vanità Onlus 
La Domitiana dove non c'è 

strada non c'è civiltà 
 

Gaetano Ippolito 
 

72 
 

33 
74 Indigo film sas Il divo Nicola Giuliano 70 30 

 

 
 

75 

 
Indigo sas Da Cluny a Cava - Mille anni 

nella storia d'Europa (1011- 
2011) 

 
 

Letizia Musacchia 

 
 
 

54 

 
 
 

27 
 
 

76 

Associazione Unione 
Trifoglio/Accademia 

Vivarium Novum 

 
Humanitas: Napoli capitale 
dell'umanesimo mondiale 

 
Luigi Miraglia 

 
 

32 

 
 

17 
77 Jam Film sas Il suono e il sudore Milena Pascucci 58 30 
78 Jam Film sas Dall'aglianico al taurasi Milena Pascucci 60 30 
79 Kubla Khan s r l Pericle il Nero Umberto Massa 50 23 

 
80 

L.G.M. ELLEGIEMME 
SRL 

 
L'amore buio 

 
Andrea Lanzone 

 
67 

 
30 

82 La Magnolia Villa dei gerani Camillo Esposito 66 30 
84 Lugega Films La terra di mezzo Gerardo Gatta 61 30 
85 Lumiere & co.srl I veri padroni della mia terra Lionello Cerri 61 30 

 
86 

Luna Rossa 
Cinematografica srl

La seconda volta non si scorda
mai 

 
Vittorio Zeviani 

 
67 

 
31 

89 Magnolia Fiction s.r.l. Il coraggio di Angela Rosario Rinaldo 80 35 
 

91 
Maxa Film Produz. 

Cinemat. 
 

50 giorni 
 

Mario Santocchio 
 

63 
 

31 
 

92 
 

Monumedia s.r.l. 
Miss Digital World - Some like 

her digital 
 

Francesco Cerami 
 

66 
 

30 
 

98 
 

O.A. Procultur Campania 
Un mistero napoletano - 'O 

munaciello 
 
Maria Rosaria Contiello 

 
64 

 
32 

99 Full Motion Show wine Onofrio Baldi 54 25 
101 Parallelo 41 produzioni Quello che resta Antonella Di Nocera 65 31 

 
103 

Picc.Soc.Coop Libera Scena
Ensemble 

 
Eroico furore 

 
Raffaele Serao 

 
68 

 
30 

 
104 

Picc.Soc.Coop Libera Scena
Ensemble 

Produzione cofanetto DVD 
Musem 2007 

 
Raffaele Serao 

 
53 

 
22 

105 Pigrecoemme scarl Santi numi Corrado Morra 69 30 
 

106 
Play World Film Theatre srl  

Il roso e la rosa 
 

Giovanni Brusatori 
 

54 
 

28 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



 

Plico 
n. Soggetto Proponente Progetto Legale 

Rappresentante 
Punteggio 
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 5)
109 Produzioni Digitali sas La tradizione orale Antonio Toscano 60 30 
110 Proloco Grottaminarda L’internato Lina Fulchino 75 34 

 
111 

 
PT Comunicazioni srl 

Ritratti e riscatti – Campani nel 
mondo 

 
Mario Grieco 

 
61 

 
30 

112 Pyramid Group s.r.l. Il cantante di matrimoni Giuseppe Zarbo 45 20 
 

113 
 

Quality Film & Fiction s r l 
Parole e immagini per 

raccontare la 
C i

 
Maria Li Sacchi 

 
63 

 
30 

114 Ready Made srl La valigia di Abi Daniele De Sanctis 68 30 

115 Remezzo Un castello da guinness Riccardo Sanniola 50 27 
117 River Film s.c. r. l. La dimora del passato Roberto Gambacorta 61 23 
118 River Film s.c. r. l. Segno che è destino Roberto Gambacorta 67 31 
119 River Film s.c. r. l. Il mare davanti Roberto Gambacorta 64 30 
120 Rodeo Drive s.r.l. Un principe chiamato Totò Marco Poccioni 52 30 

 
121 

Rosario Romano Ditta 
Individuale 

 
Piatto ricco 

 
Rosario Romano 

 
58 

 
27 

122 Sea Films Productions Per le strade di Napoli Sophie Vernet 68 32 
 

 
 

123 

 
 
 

SET 

Itinerari d’arte: il patrono San 
Catello e il comprensorio 

stabiese 

 
 
 

Liberato D’Amora 

 
 
 

60 

 
 
 

30 
124 Soc. L’ Immagine Il sogno Rosario Cortazzo 37 12 
125 Soc. L’ Immagine Dimmi di sì Rosario Cortazzo 44 19 
126 Soc. L’ Immagine Dancer Rosario Cortazzo 68 30 
127 Società  Dania Film s r l Un tango in cucina Giovanni Monti 69 32 

 
128 

Società Film Document. D’ 
Arte 

Più vero del vero. L’arte di 
Fortunino Matania 

 
Massimo Becattini 

 
58 

 
25 

 
134 

 
Tappeto Volante s.a.s. 

L’Inferno di Dante nelle 
Grotte di Pertosa 

 
Domenico Corrado 

 
70 

 
32 

135 Teatri Uniti Chiove Angelo Curti 52 20 
 

137 
 

Teen Theatre 
Dolls Hospital – Take care of 

them 
 

Ettore Nigro 
 

70 
 

33 
138 Theatron 2000 snc Te la do io la Campania Edoardo Imperatrice 61 30 
139 Tilapia Entertainment La scopa del Carmine Nicola Barile 66 30 

 
140 

 
Tunnel Produzioni s.r.l. 

Tonino Cardamone e il 
mistero fatto in casa 

 
Ferdinando Mormone 

 
50 

 
20 

141 Tunnel Cabaret s.r.l. Campania Ridens Sonia Mormone 54 25 
 

143 
 

TV Spot srl 
 

In/versi (tra i) poeti della 
Campania 

 
 

Giuseppe Giacomino 

 
 

64 

 
 

32 
 
 

144 

 
Università Degli Studi di Napoli 

Federico II Dipart. di  
Neuroscienze (Respon.Prof. 

Paolo Valerio) 

 
 

Cerasella 

 
 

Giovanni Muscettola 

 
 

62 

 
 

30 

146 Village Doc & Films srl Bagnoli il cuore e l’acciaio Aldo Claudio Zappalà 57 20 
 

147 
 

Vlad Film s.a.s. 
 

14 Agosto, cercasi felicità 
 

Ivan Marino 
 

60 
 

30 
 

148 
 

Zero De Conduite 
 

World Napoli 
 

Prospero Bentivenga 
 

62 
 

30 

  
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



Elenco Allegato “B” - COMPARTO MUSICALE 
 
Plico 

n. 

 
Soggetto Proponente 

 
Progetto 

Legale 
Rappresentante 

Punteggio 
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 5)
 

12 
Assoc. "Sant'Alfonso Maria 

de' Liguori" 
Musiche di Sant'Alfonso Maria 

de' Liguori 
 

Antonio Salvati 
 

79 
 

36 
21 Assoc. Igor Strawinsky Vox balaenae Nadia Testa 78 34 

 
33 

Centro Studi Musicali del 
Vallo di Diano 

Musica nei salotti del Vallo di 
Diano 

 
Francesco Langone 

 
73 

 
34 

61 Graf srl Climnoizer Luciano Maria Chirico 63 30 
69 Hearplane snc Casio sessions Daniele Parascandolo 67 31 
90 Marocco Music sas Processi mentali Rocco Pasquariello 69 31 
108 POLOSUD Marialuna Alessio Pascale Langer 74 38 

 
129 

 
Artisti Cilentani Associati 

Impronte….musiche ed 
immagini dalla storia del 

cinema 

 
Mauro Navarra 

 
72 

 
30 

 
Elenco Allegato “B” - COMPARTO TEATRALE 

Plico 
n. Soggetto Proponente Progetto Legale 

Rappresentante 
Punteggio 

Totale 
Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 5)
 

13 
Assoc. Artistica "Agorà 

Arte" 
 

O gigante da montagna 
 

Anna Amoruso 
 

56 
 

28 
 

14 
Assoc. Cult. Centro Arti del 

Movim. e dello Spett. 
 

Cunto de Aguas 
 

Alina Narciso 
 

77 
 

30 
23 Assoc. Scenaviva Il cantico dell'uva Annalisa Marino 64 33 

 
27 

Associazione Sportiva Blue 
Caribe 

 
Ruedando 

 
Luigi Auricchio 

 
30 

 
16 

 
35 

Compagnia Teatrale "Gli 
instabili" 

U curaggiu e' nu pompiere 
napulitan 

 
Antonietta Civitillo 

 
65 

 
30 

37 Coop. Teatro d'Europa Li nipote de lu sinneco Luigi Frasca 64 30 
50 ELLEDI 91 srl Io speriamo che me la cavo Laura Alfano 71 34 

 

 
 

52 

Fond. Teatro di Napoli 
Teatro Nazion. Del 

Mediterr. Nuova Commedia 

 
 
 

La tempesta 

 
 
 

Roberta Russo 

 
 
 

61 

 
 
 

30 
68 Assoc. Cult. NA.KO.TE Pulcinella andata e ritorno Guido Primicile Carafa 70 33 
72 Il teatro Coop. Soc arl Dove sta Zazà Alessandra D'Elia 72 32 
81 La Bazzarra s. coop. a r. l. La casa di Bernarda Alba Luigi Di Luca 53 21 
83 Le Parole Del Corpo A morte e Piedigrotta Giuseppe Visconti 57 31 

 
94 

Movimentoinactor Teatro 
Danza 

 
Acqua terra fuoco aria 

 
Flavia Bucciero 

 
58 

 
26 

95 Notable INC Simply Pasquale Pasquale Esposito 48 26 
 
 

102 

Picc. Soc. Coop. 
A.r.l."Libera Scena 

Ensemble" 

 
 

Tanikò 

 
 

Raffaele Serao 

 
 

45 

 
 

14 
107 Politeama Mancini srl Il misantropo Giuseppe Russo 55 29 
130 Artisti Cilentani Associati Cantastorie cilentani Mauro Navarra 69 32 
132 Suoni e Scene s.a.s. Due comici in paradiso Bruno Tabacchini 61 26 
133 Suoni e Scene s.a.s. Il Re di New York Bruno Tabacchini 60 30 
136 Teatri Uniti Trilogia della villeggiatura Angelo Curti 61 19 
142 Tunnel Cabaret s.r.l. Paolo Caiazzo Show Sonia Mormone 56 26 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008



ALLEGATO “C” – Elenco PROPOSTE FINANZIABILI 
 

COMPARTO AUDIOVISIVO - PROPOSTE FINANZIABILI - Allegato C  

n. Soggetto Proponente Progetto Legale 
Rappresentante

Punteggio
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 
5) 

distribuzione
budget di 
spesa in 

Campania 
massimale 

assoluto max% contributo 
erogabile 

Risorse 
Disponibili       

(€ 1.154.893.38) 

 
1 

 
Magnolia Fiction s.r.l. 

 
Il coraggio di Angela 

 
Rosario Rinaldo 

 
80 

 
35 

 
internazionale 2.312.927,47

 
92.800,00

 
27,33

 
92.800,00 

interamente 
finanziato 

 
2 

 
Proloco Grottaminarda 

 
L'internato 

 
Lina Fulchino 

 
75 

 
34 

 
nazionale 21.300,00

 
 

66.600,00

 
 

24,00
 

5.112,00 
interamente 
finanziato 

 
3 

 
Ananas srl 

 
Piazza Municipio 

 
Angelo Curti 

 
73 

 
30 

 
internazionale 100.384,00

 
87.200,00

 
22,66

 
22.747,01 

interamente 
finanziato 

 
 

4 

 
Alias Produzioni TV & 

Cinema 

Appunti per un film su 
Carlo Gesualdo - 

1565/1613 

 
Ascenzo 
Lavagnini 

 
 

73 

 
 

32 

 
 
nazionale 57.500,00

 
 

65.400,00

 
 

22,66

 
 

13.029,50 

 
interamente 
finanziato 

 
5 

Associazione Cinema e 
Cultura "Pixel '06" 

 
2657 Storia di una città 

 
Luciano De Fraia

 
72 

 
31 

 
internazionale 79.600,00

 
86.400,00

 
22,00

 
17.512,00 

interamente 
finanziato 

 
6 

 
Denaro TV srl 

 
Spaghetti style 

 
Alfonso Ruffo 

 
72 

 
30 

 
nazionale 161.400,00

 
64.800,00

 
22,00

 
35.508,00 

interamente 
finanziato 

 
7 

Il Teatro delle vanità 
Onlus 

La Domitiana dove non c'è 
strada non c'è civiltà 

 
Gaetano Ippolito 

 
72 

 
33 

 
nazionale 120.525,00

 
64.800,00

 
22,00

 
26.515,50 

interamente 
finanziato 

 
8 

 
Canale Otto s.p.a. 

 
Campania sailing 

 
Angela Albano 

 
71 

 
31 

 
internazionale 249.912,00

 
85.600,00

 
21,33

 
53.306,23 

interamente 
finanziato 

 
9 

 
Arci Movie Ass. Cult. 

 
Non in questo mondo 

Vincenzo 
Mauriello 

 
71 

 
32 

 
nazionale 59.596,00

 
64.200,00

 
21,33

 
12.711,83 

interamente 
finanziato 

 
10 

 
Indigo film sas 

 
Il divo 

 
Nicola Giuliano 

 
70 

 
30 

 
internazionale 1.011.044,00

 
84.800,00

 
20,66

 
84.800,00 

interamente 
finanziato 

 
11 

Associazione Culturale 
"Figli del Bronx" 

 
Napoli, Napoli, Napoli 

 
Carmine Casella

 
70 

 
30 

 
internazionale 290.000,00

 
84.800,00

 
20,66

 
59.914,00 

interamente 
finanziato 

 
12 

 
Bloopers srl 

 
La sera della prima 

Francesco 
Tripodi 

 
70 

 
35 

 
nazionale 912.000,00

 
63.600,00

 
20,66

 
63.600,00 

interamente 
finanziato 

 
13 

 
Tappeto Volante s.a.s. 

L'Inferno di Dante nelle 
Grotte di Pertosa 

Domenico 
Corrado 

 
70 

 
32 

 
nazionale 79.500,00

 
63.600,00

 
20,66

 
16.424,70 

interamente 
finanziato 

 
14 

 
Teen Theatre 

Dolls Hospital - Take care 
of them 

 
Ettore Nigro 

 
70 

 
33 

 
nazionale 16.200,00

 
63.600,00

 
20,66

 
3.346,92 

interamente 
finanziato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 2 D
EL 14 G

EN
N

A
IO

 2008



 

n. Soggetto Proponente Progetto Legale 
Rappresentante

Punteggio
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 
5) 

distribuzione
budget di 
spesa in 

Campania 
massimale 

assoluto max% contributo 
erogabile 

Risorse 
Disponibili       

(€ 1.154.893.38) 

 
15 

 
Pigrecoemme scarl 

 
Santi numi 

 
Corrado Morra 

 
69 

 
30 

 
internazionale 118.224,00

 
84.000,00

 
20,00

 
23.644,80 

interamente 
finanziato 

 
16 

 
Doclab srl 

Una rivoluzione contro lo 
Stato 

 
Giacomo Cavallo

 
69 

 
30 

 
internazionale 115.462,00

 
84.000,00

 
20,00

 
23.092,40 

interamente 
finanziato 

 
17 

 
Società  Dania Film s r l 

 
Un tango in cucina 

 
Giovanni Monti 

 
69 

 
32 

 
nazionale 534.000,00

 
63.000,00

 
20,00

 
63.000,00 

interamente 
finanziato 

 
18 

 
Soc. L' Immagine 

 
Dancer 

 
Rosario Cortazzo

 
68 

 
30 

 
internazionale 254.251,00

 
82.800,00

 
19,00

 
48.307,69 

interamente 
finanziato 

 
19 

 
Ready Made srl 

 
La valigia di Abi 

Daniele De 
Sanctis 

 
68 

 
30 

 
internazionale 112.705,00

 
82.800,00

 
19,00

 
21.413,95 

interamente 
finanziato 

 
20 

A.& C. Produzioni ed 
Eventi 

 
I bottari di portico 

 
Raffaella Citro 

 
68 

 
31 

 
internazionale 99.500,00

 
82.800,00

 
19,00

 
18.905,00 

interamente 
finanziato 

 
21 

Compagnia Teatrale di 
Enzo Moscato 

 
Ritornanti 

 
Claudio Affinito 

 
68 

 
33 

 
nazionale 250.000,00

 
62.100,00

 
19,00

 
47.500,00 

interamente 
finanziato 

 
22 

 
Sea Films Productions 

 
Per le strade di Napoli 

 
Sophie Vernet 

 
68 

 
32 

 
nazionale 95.347,00

 
62.100,00

 
19,00

 
18.115,93 

interamente 
finanziato 

 
23 

Picc.Soc.Coop Libera 
Scena Ensemble 

 
Eroico furore 

 
Raffaele Serao 

 
68 

 
30 

 
nazionale 92.934,00

 
62.100,00

 
19,00

 
17.657,46 

interamente 
finanziato 

 
24 

 
River Film s.c. r. l. 

 
Segno che è destino 

Roberto 
Gambacorta 

 
67 

 
31 

 
internazionale 627.500,00

 
81.600,00

 
18,00

 
81.600,00 

interamente 
finanziato 

 
25 

C.E.I.C. Centro 
Etnografico campano 

 
La terra sacra 

 
Ugo Vuoso 

 
67 

 
31 

 
internazionale 263.513,00

 
81.600,00

 
18,00

 
47.432,34 

interamente 
finanziato 

 
26 

 
Deriva Film s.r.l. 

 
Imam, l'Islam svelato 

 
Monica Repetto 

 
67 

 
30 

 
internazionale 189.077,00

 
81.600,00

 
18,00

 
34.033,86 

interamente 
finanziato 

 
27 

 
Artimagiche Srl 

 
Nauta 

 
Silvana Leonardi

 
67 

 
30 

 
nazionale 1.141.385,00

 
61.200,00

 
18,00

 
61.200,00 

interamente 
finanziato 

 
28 

L.G.M. 
ELLEGIEMME SRL 

 
L'amore buio 

 
Andrea Lanzone

 
67 

 
30 

 
nazionale 696.000,00

 
61.200,00

 
18,00

 
61.200,00 

interamente 
finanziato 

 
29 

Luna Rossa 
Cinematografica srl 

La seconda volta non si 
scorda mai 

 
Vittorio Zeviani 

 
67 

 
31 

 
nazionale 648.000,00

 
61.200,00

 
18,00

 
61.200,00 

interamente 
finanziato 

 

 
 
30 

 

 
 

Assoc. Melos Drama 

 
 
Wolfgang Amadeus Mozart

- Passaggio per Napoli 

 
 
 

Giovanni Girosi 

 

 
 

67 

 
 
 

33 

 
 
 
nazionale 173.000,00

 
 
 

61.200,00

 
 
 

18,00

 
 
 
31.140,00 

parzialmente 
finanziato per € 

19.262,26 
 
 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 2 D
EL 14 G

EN
N

A
IO

 2008



 

n. Soggetto Proponente Progetto Legale 
Rappresentante

Punteggio
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 
5) 

distribuzione
budget di 
spesa in 

Campania 
massimale 
assoluto max% contributo 

erogabile 

Risorse 
Disponibili 

(€ 1.154.893.38) 

 
31 

 
Tilapia Entertainment 

 
La scopa del Carmine 

 
Nicola Barile 

 
66 

 
30 

 
internazionale 155.000,00

 
80.400,00

 
17,00

 
26.350,00 

 
32 

 
Monumedia s.r.l. 

Miss Digital World - Some 
like her digital 

Francesco 
Cerami 

 
66 

 
30 

 
internazionale 123.600,00

 
80.400,00

 
17,00

 
21.012,00 

 

 
33 

 
La Magnolia 

 
Villa dei gerani 

 
Camillo Esposito

 
66 

 
30 

 
internazionale 62.824,48

 
80.400,00

 
17,00

 
10.680,16 

 
34 

Information Technology 
Services s.p.a. 

 
Il sentiero dei misteri 

 
Pietro Altieri 

 
66 

 
31 

 
nazionale 246.020,00

 
60.300,00

 
17,00

 
41.823,40 

 
35 

 
Fondazione  "I Teatri" 

 
L'Alidoro 

 
Elio Canova 

 
65 

 
30 

 
nazionale 200.877,00

 
59.400,00

 
16,00

 
32.140,32 

 
36 

 
Parallelo 41 produzioni 

 
Quello che resta 

Antonella Di 
Nocera 

 
65 

 
31 

 
nazionale 181.930,00

 
59.400,00

 
16,00

 
29.108,80 

 
37 

 
Albatros Edizioni srl 

 
La Frontiera 

 
Ciro Morra 

 
65 

 
30 

 
nazionale 59.320,00

 
59.400,00

 
16,00

 
9.491,20 

 
38 

 
River Film s.c. r. l. 

 
Il mare davanti 

Roberto 
Gambacorta 

 
64 

 
30 

 
internazionale 593.000,00

 
78.000,00

 
15,00

 
78.000,00 

 
39 

 
O.A. Procultur Campania 

Un mistero napoletano - 'O
munaciello 

Maria Rosaria 
Contiello 

 
64 

 
32 

 
nazionale 238.613,00

 
58.500,00

 
15,00

 
35.791,95 

 
40 

Animation Studios sas di 
Cinzia Monaco& C. 

 
Napoli e il quinto elemento 

 
Cinzia Monaco 

 
64 

 
30 

 
nazionale 200.650,00

 
58.500,00

 
15,00

 
30.097,50 

 
41 

 
Albatros Edizioni srl 

 
Pictura Vivida 

 
Ciro Morra 

 
64 

 
30 

 
nazionale 100.320,00

 
58.500,00

 
15,00

 
15.048,00 

 
42 

 
TV Spot srl 

In/versi (tra i) poeti della 
Campania 

Giuseppe 
Giacomino 

 
64 

 
32 

 
nazionale 58.200,00

 
58.500,00

 
15,00

 
8.730,00 

 
43 

Quality Film & Fiction srl Parole e immagini per 
raccontare la Campania 

 
Maria Li Sacchi 

 
63 

 
30 

 
internazionale 288.700,00

 
76.800,00

 
14,00

 
40.418,00 

 
 
44 

 
Digigraf srl 

Tutto il tempo che vuoi - 
La società cambia concilia i

tuoi tempi 

 
 

Digigraf 

 
 

63 

 
 

30 

 
 
nazionale 291.420,00

 
 

57.600,00

 
 

14,00

 
 
40.798,80 

 
45 

Maxa Film Produz. 
Cinemat. 

 
50 giorni 

 
Mario Santocchio

 
63 

 
31 

 
nazionale 136.858,00

 
57.600,00

 
14,00

 
19.160,12 

 
46 

 
Zero De Conduite 

 
World Napoli 

Prospero 
Bentivenga 

 
62 

 
30 

 
nazionale 71.000,00

 
56.700,00

 
13,00

 
9.230,00 

 
 
47 

 
Università Degli Studi di 

Napoli Federico II Dipart. 
di Neuroscienze Respon. 

Prof. Paolo Valerio 

 
Cerasella 

 
 

Giovanni 
Muscettola 

 
 

62 

 
 

30 

 
 
nazionale 65.300,00

 
 

56.700,00

 
 

13,00

 
 
8.489,00 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 2 D
EL 14 G

EN
N

A
IO

 2008



 

n. Soggetto Proponente Progetto Legale 
Rappresentante

Punteggio
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 
5) 

distribuzione
budget di 
spesa in 

Campania 
massimale 
assoluto max% contributo 

erogabile 
Risorse 

Disponibili 
(€ 1.154.893.38) 

 
48 

 
Theatron 2000 snc 

 
Te la do io la Campania 

Edoardo 
Imperatrice 

 
61 

 
30 

 
internazionale 283.250,00

 
74.400,00

 
12,00

 
33.990,00 

 
49 

 
Lugega Films 

 
La terra di mezzo 

 
Gerardo Gatta 

 
61 

 
30 

 
internazionale 188.923,00

 
74.400,00

 
12,00

 
22.670,76 

 
 
 
 
50 

 
Conf.Ital. Degli Eserc. 

Comm. Ed Artig.delle 
attiv. Del Terziar.- Turis. 

E Serv. 

 
 
L'immagine della Campania 

tra storia ed artigianato 

 
 
Nicola Primicerio

 
 

61 

 
 

34 

 
 
internazionale 148.672,34

 
 

74.400,00

 
 

12,00

 
 
17.840,68 

 
51 

 
PT Comunicazioni srl 

Ritratti e riscatti - Campani 
nel mondo 

 
Mario Grieco 

 
61 

 
30 

 
internazionale 116.000,00

 
 

74.400,00

 
 

12,00
 
13.920,00 

 
52 

 
Assoc. Extra Moenia 

 
O sole mio 

 
Felice Ceparano

 
61 

 
31 

 
nazionale 90.000,00

 
55.800,00

 
12,00

 
10.800,00 

 
53 

 
Lumiere & co.srl 

I veri padroni della mia 
terra 

 
Lionello Cerri 

 
61 

 
30 

 
nazionale 76.137,00

 
55.800,00

 
12,00

 
9.136,44 

 
54 

Fondazione Onlus 
Restoring Ancient Stabiae 

 
Power house of Stabiae 

Ferdinando 
Spagnuolo 

 
60 

 
33 

 
internazionale 159.100,00

 
 

73.200,00

 
 

11,00
 
17.501,00 

 
55 

 
Vlad Film s.a.s. 

 
14 Agosto, cercasi felicità 

 
Ivan Marino 

 
60 

 
30 

 
nazionale 616.920,00

 
54.900,00

 
11,00

 
54.900,00 

 
56 

 
Produzioni Digitali sas 

 
La tradizione orale 

 
Antonio Toscano

 
60 

 
30 

 
nazionale 223.800,00

 
54.900,00

 
11,00

 
24.618,00 

 
57 

 
Jam Film sas 

 
Dall'aglianico al taurasi 

 
Milena Pascucci

 
60 

 
30 

 
nazionale 70.870,00

 
54.900,00

 
11,00

 
7.795,70 

 
58 

 
Assoc. Extra Moenia 

 
I gigli di Nola 

 
Felice Ceparano

 
60 

 
30 

 
nazionale 52.000,00

 
54.900,00

 
11,00

 
5.720,00 

 

 
59 

 
SET 
sas 

Itinerari d'arte: il patrono 
San Catello e il 

comprensorio stabiese 

 
 

Liberato 
D'Amora 

 

 
 

60 

 
 
 

30 

 
 
 
nazionale 26.400,00

 
 
 

54.900,00

 
 
 

11,00

 
 
 
2.904,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 2 D
EL 14 G

EN
N

A
IO

 2008



 
COMPARTO TEATRALE - PROPOSTE FINANZIABILI - Allegato C 

n. Soggetto Proponente Progetto Legale 
Rappresentante

Punteggio
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 
5) 

massimale 
per piazza

n. 
piazze 

budget di 
spesa in 

Campania
contributo 
erogabile

Risorse 
Disponibili 

(€ 162.000,00) 

 
 

1 

Assoc. Cult. Centro Arti 
del Movim. e dello 

Spett. 

 
 

Cunto de Aguas 

 
 

Alina Narciso 

 
 

77 

 
 

30 

 
 

2.260,00 

 
 

7 

 
 

67.405,00

 
 

15.820,00 

 
interamente 
finanziato 

 
2 

 
Il teatro Coop. Soc arl 

 
Dove sta Zazà 

 
Alessandra D'Elia

 
72 

 
32 

 
2.160,00 

 
10 

 
228.735,00

 
21.600,00 

interamente 
finanziato 

 
3 

 
ELLEDI 91 srl 

Io speriamo che me la 
cavo 

 
Laura Alfano 

 
71 

 
34 

 
2.140,00 

 
10 

 
265.780,00

 
21.400,00 

interamente 
finanziato 

 
4 

 
Assoc. Cult. NA.KO.TE 

 
Pulcinella andata e ritorno

Guido Primicile 
Caraf

 
70 

 
33 

 
2.120,00 

 
10 

 
26.470,00

 
21.200,00 

interamente 
finanziato 

 
5 

Artisti Cilentani 
Associati 

 
Cantastorie cilentani 

 
Mauro Navarra 

 
69 

 
32 

 
2.100,00 

 
10 

 
45.000,00

 
21.000,00 

interamente 
finanziato 

 
6 

Compagnia Teatrale 
"Gli instabili" 

U curaggiu e' nu pompiere 
napulitan 

Antonietta 
Civitillo 

 
65 

 
30 

 
1.980,00 

 
6 

 
13.750,00

 
11.880,00 

interamente 
finanziato 

 
7 

 
Assoc. Scenaviva 

 
Il cantico dell'uva 

 
Annalisa Marino 

 
64 

 
33 

 
1.950,00 

 
5 

 
52.278,11

 
9.750,00 

interamente 
finanziato 

 
8 

 
Coop. Teatro d'Europa 

 
Li nipote de lu sinneco 

 
Luigi Frasca 

 
64 

 
30 

 
1.950,00 

 
10 

 
39.100,00

 
19.500,00 

interamente 
finanziato 

9 

 
Fond. Teatro di Napoli 

Teatro Nazion. Del 
Mediterr. Nuova 

Commedia 

La tempesta Roberta Russo 61 30 1.860,00 10 884.239,00 18.600,00 interamente 
finanziato 

 

 
10 

 
 

Suoni e Scene s.a.s. 

 
 

Il Re di New York 

 
 
Bruno Tabacchini

 
60 

 
 

30 

 
 

1.830,00 

 
 

10 

 
 
312.233,00

 
 

18.300,00
parzialmente 

finanziato per € 
1.250,00) 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 2 D
EL 14 G

EN
N

A
IO

 2008



 
COMPARTO MUSICALE - PROPOSTE FINANZIABILI - Allegato C 

n. Soggetto Proponente Progetto Legale 
Rappresentante

Punteggio
Totale 

Punteggio 
parziale 

(criteri 1 e 
5) 

massimale 
per tranche 
da 1000 cd 

n. tranche 
cd-rom 

budget di 
spesa in 

Campania
contributo 
erogabile 

Risorse 
Disponibili 
(€ 108.000,0) 

 
1 

Assoc. "Sant'Alfonso 
Maria de' Liguori" 

Musiche di Sant'Alfonso 
Maria de' Liguori 

 
Antonio Salvati 

 
79 

 
36 

 
1.533,33 

 
5 50.000,00

 
7.666,65 

interamente 
finanziato 

 
2 

Assoc. Igor 
Strawinsky 

 
Vox balaenae 

 
Nadia Testa 

 
78 

 
34 

 
1.520,00 

 
2 22.900,00

 
3.040,00 

interamente 
finanziato 

 
3 

 
POLOSUD 

 
Marialuna 

Alessio Pascale
Langer 

 
74 

 
38 

 
1.466,66 

 
3 75.000,00

 
4.399,98 

interamente 
finanziato 

 
4 

Centro Studi Musicali 
del Vallo di Diano 

Musica nei salotti del 
Vallo di Diano 

Francesco 
Langone 

 
73 

 
34 

 
1.453,33 

 
3 20.035,00

 
4.359,99 

interamente 
finanziato 

 

 
 

5 

 
Artisti Cilentani 

Associati 

Impronte….musiche ed 
immagini dalla storia del 

cinema 

 
 
 

Mauro Navarra 

 

 
 

72 

 
 
 

30 

 
 
 

1.440,00 

 
 
 

1 26.000,00

 
 
 
1.440,00 

 
 

interamente 
finanziato 

 
6 

 
Marocco Music sas 

 
Processi mentali 

Rocco 
Pasquariello 

 
69 

 
31 

 
1.400,00 

 
3 19.000,00

 
4.200,00 

interamente 
finanziato 

 
7 

 
Hearplane snc 

 
Casio sessions 

Daniele 
Parascandolo 

 
67 

 
31 

 
1.360,00 

 
4 13.200,00

 
5.440,00 

interamente 
finanziato 

 
8 

 
Graf srl 

 
Climnoizer 

Luciano Maria 
Chirico 

 
63 

 
30 

 
1.280,00 

 
2 8.400,00

 
2.560,00 

interamente 
finanziato 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 2 D
EL 14 G

EN
N

A
IO

 2008


	DECRETO DIRIGENZIALE N. 753 del 21 dicembre 2007
	Proposte non ammissibili - All A
	Proposte valutate nel merito - All B
	Comparto Audivisivo
	Comparto Musicale
	Comparto Teatrale

	Proposte finanziabili - All C
	Comparto Audiovisivo
	Comparto Teatrale
	Comparto Musicale





